Uitslag 1e selectie paarden Z1 dressuur te Harich (14-05-2022) met plaatsingspunten

Dit is een tussenstand ! Pas na de 2e selectie (3 en 4 juni 2022) te Oranjewoud zal de eindstand worden berekend
Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (210 Z1 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang
z1/p

Cnr

1 925740AB
2 904698AG
3 947043KR
4 909776K]J
5 904587AN
6 912726LG
7 905911LS
8 932610JB
9 879190IR
10 881480GK
11 903595BD
12 767123HH
13 939900RB
14 943767KG

Ruiter

Kenna Bakker
Gerda De Groot
Hennie Roffel

Tina De Jong
Miranda Venema - Niemarkt
Joey Van de Grijp
Rommie Stegeman
Iris Bosma

llse Rijpkema
Jelmer Ketelaar
Christina Dijkstra
Esmée Hoogeveen
Karen Beijaard
Joey Van de Grijp

15 952493WR Hennie Roffel

899562KV
877886YV
875754AK
757927EB
702479H)

637118AB

Jinke de Vries
Maartje Vriend
Samantha Konst
Thura De Boer
Siementje De Jager
Renata Breimer

Paard

Auke van Hilberalti

Arne fan Wylgster Pragt
Kop Jansen Jameson
Kingsize IM

Adam Van de Noeste Hoeve
Lancome JC

Ludger

Jaguar

| am Irresistible

GPD Ward

Benito van de Warande
MGPNGP Hedwich fan de Greidpleats
Reina stal de oergong
Kanjer

Kop Jansen Whiskey
Knock-Knock

Yfke van de Westfriezenhof
Fuego's Abra Kadabra
Eikenhorst's Carlo
Hynstefreon's Hendrik B.
Andryske fan 'e Ywert

Vereniging

Morraruters (HSF), RV.
Gaasterland, RV. HSV
Ruterwille, RV.
Hanzeruiters, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Haskelan, RV.
Stegeman, PSC.
Halsbanruters, RV.
Ruterwille, RV.
Waardruiters, RV.
Oorsprong, RV.
Stoeterij Horsea

Amelander Rijvereniging, RV.

Haskelan, RV.

Ruterwille, RV.

Fjildruters Hemrik e.o., RV.
Gaasterland, RV. HSV
Morraruters (HSF), RV.
Gaasterland, RV. HSV
Gaasterland, RV. HSV
Oorsprong, RV.

Cat.

Z1
71
Z1
71
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1
Z1

tot.ptn

W U U U U U U U U U U U U U U UV UV U U U O

30,00
28,57
27,14
25,71
24,29
22,86
21,43
20,00
18,57
17,14
15,71
14,29
12,86
11,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



